

**Riis Logistics A/S**  
**Plantagevej 8E**  
**6330 Padborg**  
**CVR-nr. 29220581**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Michael Justesen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Riis Logistics A/S  
Plantagevej 8E  
6330 Padborg

CVR-nr.: 29220581

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

### **Bestyrelse**

Kristian Riis  
Peter Grube Vejbæk  
Per Bünger Christensen

### **Direktion**

Michael Justesen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har, i lighed med tidligere år, bestået af salg af spedition, transport og oplagring samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.427 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.147 t.kr. Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30.04.2016, 4.126 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.987.892</b>	<b>6.311.685</b>
Personaleomkostninger	1	(4.984.614)	(4.692.581)
Af- og nedskrivninger		<u>(328.730)</u>	<u>(179.917)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.674.548</b>	<b>1.439.187</b>
Andre finansielle indtægter		174.036	77.023
Andre finansielle omkostninger		<u>(703)</u>	<u>(2.733)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.847.881</b>	<b>1.513.477</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(420.897)</u>	<u>(366.279)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.426.984</u></b>	<b><u>1.147.198</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.400.000	0
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		0	573.599
Overført resultat		<u>(973.016)</u>	<u>573.599</u>
		<b><u>1.426.984</u></b>	<b><u>1.147.198</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		883.928	926.137
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>515.240</u>	<u>397.469</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.399.168</u></b>	<b><u>1.323.606</u></b>
Deposita		<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>51.000</u></b>	<b><u>51.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.450.168</u></b>	<b><u>1.374.606</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.579.916	5.852.976
Udskudt skat	3	9.006	0
Andre tilgodehavender		22.107	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>65.187</u>	<u>84.256</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>6.676.216</u></b>	<b><u>5.937.232</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.131.024</u></b>	<b><u>5.740.406</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>10.807.240</u></b>	<b><u>11.677.638</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>12.257.408</u></b>	<b><u>13.052.244</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	750.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		976.150	2.973.941
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.400.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.126.150</u></b>	<b><u>3.973.941</u></b>
Udskudt skat	3	0	13.242
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>13.242</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.605.762	5.964.270
Skyldig selskabsskat		328.142	287.841
Anden gæld		1.906.934	2.111.737
Periodeafgrænsningsposter		290.420	127.614
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	573.599
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.131.258</u></b>	<b><u>9.065.061</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.131.258</u></b>	<b><u>9.065.061</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.257.408</u></b>	<b><u>13.052.244</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	2.973.941	0	3.973.941
Kapitalnedsættelse	(250.000)	(1.024.775)	0	(1.274.775)
Årets resultat	0	(973.016)	2.400.000	1.426.984
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>750.000</b>	<b>976.150</b>	<b>2.400.000</b>	<b>4.126.150</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.249.505	3.900.767
Pensioner	645.493	695.466
Andre omkostninger til social sikring	89.616	96.348
	<u><b>4.984.614</b></u>	<u><b>4.692.581</b></u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	443.142	371.841
Ændring af udskudt skat	(22.248)	(5.562)
Regulering vedrørende tidligere år	3	0
	<u><b>420.897</b></u>	<u><b>366.279</b></u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	9.006	(13.242)
	<u><b>9.006</b></u>	<u><b>(13.242)</b></u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>					
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Kapitalnedsættelse	(250.000)	0	0	0	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u><b>750.000</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u><b>228.686</b></u>	<u><b>216.000</b></u>